АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018 года                                                                                              № 4
с. Белое

	Об установлении с 01.01.2018 года  минимального  размера  оплаты  труда

         В соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2017 г. № 421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2018 года  минимальный размер оплаты труда в сумме 9 489 рублей в месяц.
          2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета   							С.В.Гроо

[bookmark: _GoBack]